згоди внести зміни до умов Договору.
2. Сторони домовились зменшити загальну вартість
Договору (без зміни кількості (обсягу) та якості
товарів, робіт і послуг) та відповідно пункт 3.1
Договору викласти в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить – 211979,52
грн.( Двісті одинадцять тисяч дев’ятсот сімдесят
дев’ять гривень 52 копійки), в т.ч. ПДВ 13 867,82
(Тринадцять тисяч вісімсот шістдесят сім гривень
82 копійки)».
3. Додаток 1 до договору «Спеціфікація» додається
до додаткової угоди у новій редакції.